
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO COMO REBBIO 

 
 
 

Prot e data vedi segnatura informatica 

 

 
CONFERIMENTO INCARICO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
VISTE le delibere degli Organi Collegiali; 
 
 
VISTO il quadro complessivo delle risorse; 
 
 
VISTO Progetto  “AMICI DI PENNA”  previsto  dal P.O.F. di Istituto; 
 
 
VISTA la   disponibilità   dell’Ins.  . PALUMBO ANGELA -   insegnante presso questo Istituto, individuato quale 
docente esperto a svolgere l’attività  di progettazione in argomento; 
 

D E C R E T A 
 

Di conferire all’ins. PALUMBO ANGELA– nata a Salerno (SA) il 19/10/1982 - c.f.  

PLMNGL82R59H703B– l’incarico sul progetto AMICI DI PENNA- indirizzato agli alunni della 

Scuola Primaria Via Giussani: 

 

 

   per un totale di 4 ore 

 
L’ins. . PALUMBO ANGELA si impegna ad annotare e firmare le attività svolte. 

 

All’ins. . PALUMBO ANGELA, previa dichiarazione dell’attività svolta, verrà liquidato, a cura 

dell’istituzione scolastica, l’importo orario stabilito dal vigente C.C.N.L. comparto scuola. Sul 

compenso verranno operate le ritenute previdenziali, assistenziali e fiscali secondo la normativa 

vigente. 

 

Il suddetto compenso sarà corrisposto al termine delle attività 
 

L’INSEGNANTE                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

COIC84300D - A27BE35 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001159 - 05/03/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Silvana Campisano


		2024-03-05T15:06:47+0100
	Silvana Campisano




